(iii) 本公司所有資產（包括應收第三方的所有應收款項及無形資產）

將轉讓予計劃公司，而計劃公司將繼續授權經營公司以零代價或

名義代價使用及應用計劃公司擁有的無形資產開展淨水業務；及

(iv) 就經營公司而言：(a) 各經營公司（及其附屬公司（如有））的全

部股本或權益資本將以零代價或名義代價轉讓予投資者及／或其

指定人士；及(b)於第(a)段的股本轉讓完成後，作為計劃公司授出

授權使用及應用計劃公司擁有的無形資產開展淨水業務的代價

（無論該等無形資產是否被實際使用）， 投資者及╱或其指定人

士於第(a)段的股本轉讓完成後10年內將或將促使經營公司向計劃

公司支付相等於經營集團每年稅後綜合淨利潤的 8%。

就上文第(iv) 段而言，經營集團的稅後綜合淨利潤應參考經營公司截至十

二月三十一日止各財政年度的經審核綜合財務報表釐定，該等財務報表應

根據適用法律及不時適用於經營集團的公認會計原則（包括香港會計師公

會頒佈的香港財務報告準則、國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準

則或中國財政部會計準則委員會頒佈的中國企業會計準則）編製，並經德

勤、安永會計師事務所、畢馬威會計師事務所及普華永道會計師事務所中

的任何一家或計劃管理人及計劃公司（作為一方）與投資者（作為另一方）

可能不時互相批准的任何其他具有國際聲譽的會計師事務所審核，且應盡

快惟無論如何在各財政年度結束後三個月內完成，並盡快惟無論如何於可

供查閱後七(7)天內由投資者及／或經營集團提供于計劃管理人及計劃公

司，之後年度付款金額由計劃管理人經參考獲提供資料釐定，並由投資者

或經營公司於其後 30 個曆日內支付。

債權人計劃的條件

 根據重組協議，債權人計劃須待以下條件獲履行後，方可實施：

(a) 人數超過百分之五十(50%)的計劃債權人（佔計劃債權人價值至少百分之

七十五(75%)）親身（或透過電子方式（如適用））或委任受委代表出席

債權人計劃會議並於會上投票贊成債權人計劃；

(b) 香港法院批准債權人計劃，且香港法院批准債權人計劃的命令正本已送

交香港公司註冊處登記；及

(c) 計劃公司於向香港公司註冊處登記批准債權人計劃的法院命令日期或本

公司與計劃管理人可能協定的有關延長日期後 30 日內收到計劃資產。

上述任何條件均不得獲任何訂約方豁免。

為免生疑問，一旦經法院命令批准的債權人計劃於香港公司註冊處登記，且計

劃資產由計劃公司接收，儘管復牌未發生，計劃將維持具有約束力及有效。

 – 13 –

本公司的股權架構

下表載列緊接完成前及緊隨完成後本公司的股權架構：

 於本公告日期 於股本重組完成後 緊隨完成後（發行認購

股份及債權人股份後）

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

投資者 – – – – 554,406,307 65.00

計劃債權人 – – – – 213,233,195 25.00

肖述（附註 1） 791,048,150 37.10 31,641,926 37.10 31,641,926 3.71

SAIF IV GP, L.P.（附註 2 及 4） 334,857,000 15.70 13,394,280 15.70 13,394,280 1.57

重慶中新融創（附註 3 及 4） 82,806,000 3.88 3,312,240 3.88 3,312,240 0.39

重慶中新融邦（附註 3 及 4） 85,000,000 3.99 3,400,000 3.99 3,400,000 0.40

中新融創（附註 3 及 4） 188,856,200 8.86 7,554,248 8.86 7,554,248 0.89

其他公眾股東 649,764,600 30.47 25,990,584 30.479 25,990,584 3.05

總計 2,132,331,950 100.00 85,293,278 100.00 852,932,780 100.00

附註：

1. Baida Holdings Limited、Lion Rise Holdings Limited及Glorious Holdings Limited分別持有341,820,000股股份、

62,182,200股股份及382,847,950股股份（相當於已發行股份總數的約36.90%）。該等公司的全部股本全部

由Standard Chartered Trust (Singapore) Limited擁有，而後者擔任酌情信託的受託人。酌情信託受益人包括

本公司主席肖述先生以及其若干家族成員。肖先生個人直接持有4,198,000股股份。

2. SAIF Partners IV, L.P.為一個於開曼群島成立的有限責任合夥企業，其唯一普通合夥人為SAIF IV GP, L.P.，

其為於開曼群島成立的有限責任合夥企業。SAIF IV GP, L.P.的唯一普通合夥人為SAIF IV GP Capital Ltd.，

其為一間於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，由閻焱先生全資擁有及控制，閻焱先生為一名獨立第三

方。

3. 根據本公司可查閱的資料，重慶中新融邦、重慶中新融創及中新融創處於同一母公司中新融創資本管理有

限公司的控制下。中新融創資本管理有限公司由北京中海嘉诚企业管理有限公司 (前称北京中海嘉誠資本

管理有限公司)擁有35.80%，而北京中海嘉诚企业管理有限公司由解直錕先生及中海晟豐（北京）資本管